
iinisterstvo kultury
Maltézské náměstí 1 
11811 Praha 1

MKCRX00FI5ZV

telefon; 257 085111 
fax; 224 318 155 

e-mall; epodatelna@mkcr.cz

Objednávka č.; OBJ 332/2020 Dne: 24.6.2020
Dodavatel: Fakturujte:
HYGOTRENDs.r.o. Ministerstvo kultury
Kbel 200 Maltézské náměstí 1
294 71 Benátky nad Jizerou 118 11 Prahal - Malá Strana

IČO :00023671
Dodejte do: 10.7.2020

Komu: 

Cena cca s DPH: 91 155,35,- Kč

DIČ: CZ00023671
Ministerstvo kultury není plátcem DPH

Č. Ú.: 
1

R 202152

Objednáváme: hygienické potřeby dle níže uvedeného rozpisu:

Specifikace Počet
jednotek

Celková 
cena bez
DPH v Kč

Celková cena 
s DPH v Kč.

Odpadní pytle do skartovacích 
strojů, rozměr 120x1 OOcm, síla 40 
mi, kvalita R

2500 ks 11 425,00 13 824,25

Pytle na odpad, 110x70cm, síla 60- 
80mi, objem 1201,25 ks/l role

200 rolí 10 618,00 12 847,78

Sáčky do košů, objem 30 1, křížové 
dno, 50 ks/l role

10000 ks 1 394,00 1 686,74

Sítka s pisoárovými bloky, 2vl, 
rozměr 17xl7cm

150 ks 4 939,50 5 976,80

Náplň do osvěžovače vzduchu na 
WC-TORK, výdrž náplně min.25 
dnů

50 ks 7412,50 8 969,13

Saponátový čisticí prostfedek na 
myti nádobí, ekologický prostředek 
na mytí nádobí, dermatologicky 
testováno. Reál Green clean

10 ks 1 630,00 1 972,30

Celkem 37 419,00 45 276,99
Domčovací adresa: Ministerstvo kultury, Nostický palác, Maltézské náměstí 471/1, Praha 1 

11. Pro objekt Milady Horákové:
Specifikace Počet

jednotek
Celková 
cena bez
DPH v Kč

Celková cena 
s DPH v Kč.

Odpadni pytle do skartovacích 
strojů, rozměr 120x1 OOcm, síla 40 
mi, kvalita R

2500 ks 11425,00 13 824,25



Pytle na odpad, 110x70cm, síla 60- 
80mi, objem 1201, 25 ks/l role

200 rolí 10 618,00

Sáčky do košů, objem 30 1, křížové 
dno, 50 ks/l role________________

10000 ks 1 394,00

12 847,78

I 686,74

Sítka s pisoárovými bloky, 2vl, 
rozměr 17x 17cm

150 ks 4 939,50 5 976,80

Náplň do osvěžovače vzduchu na 
WC-TORK, výdrž náplně min.25 
dnů

50 ks 7 412,00 8 969,13

Saponátový čisticí prostředek na 
mytí nádobí, ekologický prostředek 
na mytí nádobí, dermatologicky 
testováno, Reál Green clean_______

lOks 1 630,00 1972,30

Hygienické sáčky papírové, vhodné 
do zásobníku rozměru 
135x65x285mm

2000 ks 497,00 601,37

Celkem 37 916,00 45 87836

Doručovací adresa; Ministerstvo kultuiy, Milady Horákové 139/220, Praha 6

Celková cena za část I a část II 75335,00 Kč bez DPH 91 155,35 Kč s DPH

Celková cena plněni je 91 155,35 Kč, a to včetně dopravy, balného a jiných manipulačních poplatků.

Uvedené částky za části předmětu plněni budou zaplaceny pouze v případě, že daná část 
předmětu plnění bude poskytnuta v plném rozsahu a bezvadně. V opačném případě má 
objednatel právo na poměrné snížení ceny.

Vyřizuje: 

Platební itodmínfcy:

Cena plnění bude na základě faktiay od dodavatele zaplacena příkazem k úhradě do 21 dnů ode dne 
Jejího obdrženi. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po uskutečněni plněni v souladu s touto 
objednávkou, a to na základě potvrzeného dodacího listu, předávacího protokolu, apod.
Dodavatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky.

Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví.

Nehude-li faktura obsahovat číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel 
oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, 
ale začíná znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu. V případě objednávky nad částku 50 tis. bez 
DPH, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami (tzn. akceptací objednávky ze 
strany dodavatele) a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým 
podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, popř. e-mailera, nebo 
podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí 
objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího doručení, je objednatel oprávněn 
vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.



Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že 
podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, 
omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky.

Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na 
formu jejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly 
během jednání vedoucích k uzavření této dohody (akceptované objednávky) nebo které získají 
během plnění dle této objednávky a to i po ukončeni plnění, vyjma informací, které;

-je strana povinna sdělit ze zákona;
-jsou již v drženi druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;
-jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo 
- které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěmé.

Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že 
tuto povinnost dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé.

@ H^OTUBND S.r.e.

)

ředitel odboru hospodářského




	iinisterstvo kultury


